檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：林鳳娥

電話：02-28961000　分機　1605

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：北藝大人字第1061000805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校長候選人資料表、校長候選人推薦人連署資料表(1061000805-0-0.doc、10610

00805-0-1.docx)

主旨：檢送本校公開徵求校長候選人啟事、候選人資料表及推薦

人連署資料表各1份，敬請惠予公告並推薦適當人選。

說明：

一、依據本校校長遴選委員會105年12月25日第二次會議決議

辦理。

二、本校校長候選人資料表及推薦人連署資料表等相關表件，

請至本校網站首頁（http://www.tnua.edu.tw /）點選「

校長遴選」專區推薦表單下載，備妥相關資料並請於106

年4月10日下午5時前，以掛號郵寄至本校校長遴選委員會(

以郵戳日期為憑)或同日下午5時前送達本校人事室（以簽

收時間為憑）。

正本：文化部、國立故宮博物院、國立傳統藝術中心、國立國父紀念館、國立中正紀念

堂管理處、國立歷史博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣工藝研究發展中心、國

立臺灣博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立臺灣交響樂團、國立臺灣歷史博

物館、國立臺灣文學館、各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院、中央研

究院、本校校友會

副本：教育部、本校各一、二級單位、本校校長遴選委員會 2017-03-09
14:57:38

校長楊其文

依分層負責規定授權單位主管決行